
広島教室スケジュール表（NEW) *Kupuna＝45歳～　Wahine＝20～40歳代中心

月 火 水 木 金 土 日

10:00

11:00

12:00

13:00

KEIKI

14:00 大原有美子

15:00 ビギナー

大原有美子

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

　

21:00

22:00

入会金 ￥10,000（KEIKI￥5000)

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 1H　￥5,000/月３回(税別)

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 1.5H　￥5,000/月2回(税別)

KEIKI 1H　￥5,000/月３回(税別)

中級 1.5H　￥7,000/月３回(税別)

木曜ABCクﾗｽ 1.5H　￥10,000/月３回(税別)

広島ｽﾀｼﾞｵ：

住所：広島市中区本川町2-6-8第2久保井ビル204

広島電鉄市内電車　本川町電停下車徒歩3分　

ＴＥＬ：（082）296-0078　体験随時受付中　お問合せください

中級
産本文子

ビギナー
大原有美子

Ｃクラス
ワヒネ＆

グレイシャス
（上級）

中級
大原有美子

中級
大原早治子

中級
大原有美子

中級
大原早治子

中級
大原有美子

Aクラス
クプナ
(上級）

Bクラス
クプナ
（上級）

中級
大原有美子
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